

**ქ. თბლისში ლიბანის ქ. №31-ში ინტეგრაციის ცენტრის სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოების
ობიექტური ხარჯთაღრიცხვა**

საფუძველი: პროექტი

შედგენილია 2016 წლის II კვარტლის დონეზე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

-

რიგითი №	ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №	სამუშაოთა დასახელება	ღირებულება
1	2	3	4
		მშენებლობის ძირითადი ობიექტები	
1	№1	სამშენებლო სამუშაოები	-
2	№2	წყალსადენ-კანალიზაციის სამუშაოები	-
3	№3	გათბობა-ვენტილაციის სამუშაოები	-
4	№4	ელ. სამონტაჟო სამუშაოები	-
		ჯამი	-
		რეზერვი გაუთვალისწინებელ სამუშაოებზე - 3%	-
		ჯამი	-
		დ ღ გ -18%	-
		სულ ჯამი	-

ქ. თბლისში ლიბანის ქ. №31-ში ინტეგრაციის ცენტრის სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოები

სარემონტო სამუშაოები

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №1

საფუძველი: პროექტი

შედგენილია 2016 წლის II კვარტლის დონეზე

სახარჯთაღრიცხვო
ღირებულება

0.00

NN	გაფას. N	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-		ჯამი
				ნორმ. ერთ.	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I ტაში საღმრთაშო სამუშაოები										
1	9-16-3 მიყენებით	ლითონის კონსტრუქციის დემონტაჟი	ტ		0.60							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	15.60	9.36							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.55	0.93							
		ელექტროდი	კმ	3.10	1.86							
		სხვა მასალა	ლარი	2.78	1.67							
2	8-7-5 მიყენებით კ=0,4	ლითონის გისოსების დემონტაჟი	მ²		88.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.14	12.32							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.02	2.11							
3	9-5-2 მიყენებით	ლითონის ჩარჩოიანი მინის ვიტრაჟის დემონტაჟი	მ²		80.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.22	97.60							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.53	42.40							
		ელექტროდი	კმ	0.36	28.80							
		სხვა მასალა	ლარი	0.05	4.32							
4	სნ. და წ. 46-32-3	ლითონის კარების დემონტაჟი	მ²		4.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.89	3.55							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.10	0.39							
5	სნ. და წ. 46-15-2	კედლებზე გაჯის ნაღესის დაკეჭვნა	მ²		110.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.19	20.46							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0016	0.18							

6	სნ. და წ. 46-16-3	კედლებში ღიობების გაჭრა	მ³		7.77							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	8.84	68.69							
		სხვა მანქანა	ლარი	3.35	26.03							
7	სნ. და წ. 46-29-1	ბეტონის (მოზაიკური) იატაკის მონგრევა	მ²		96.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.073	7.01							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.029	2.78							
8	16-8-1 მიყენებით	გათბობისა და წყლის ძველი მილების დემონტაჟი	გრ.მ		12.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.6630	7.96							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0460	0.552							
		სხვა მასალა	ლარი	0.0280	0.34							
9	სნ. და წ. 17-4-2 მიყენებით კ=0,5	უნიტაზის დემონტაჟი	ც		1.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.510	1.51							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.470	0.47							
10	სნ. და წ. 17-1-5 მიყენებით კ=0,5	უნიტაზის დემონტაჟი	ც		1.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.100	1.10							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.185	0.19							
11	სნ. და წ. 8-572-2 მიყენებით კ=0,5	ელ. ამანაწილებელი ფარის დემონტაჟი	ც		1.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.000	1.00							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.175	1.18							
12	სნ. და წ. 46-26-4	აგურის ტიხრების მონგრევა	მ²		68.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.66	44.74							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.50	33.80							
13	სნ. და წ. 46-29-1	ბეტონის ბაქნის მონგრევა	მ³		3.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	7.300	21.90							
		სხვა მანქანა	ლარი	2.900	8.70							
14	სნ. და წ. 46-31-2	კერამიკული ფილების აყრა იატაკიდან	მ²		25.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.323	8.08							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.022	0.54							

15	სნ. და წ. 46-35-1	კერამიკული ფილების ჩამოყრა კედლიდან	მ²		25.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.820	70.50							
		II თავი სამშენებლო სამუშაოები										
		კედლები და ჭერები										
16	სნ. და წ. 15-55-9	კედლების მაღალხარისხოვანი შელესვა ცემენტის ხსნარით	მ²		190.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.010	191.90							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.027	5.13							
		ცემენტის ხსნარი 1:3	მ³	0.024	4.52							
		სხვა მასალა	ლარი	0.003	0.57							
17	სნ. და წ. 15-55-9	კედლების მაღალხარისხოვანი შელესვა გაჯით	მ²		182.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.010	183.82							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.027	4.91							
		გაჯი	კგ	28.000	5096.00							
		სხვა მასალა	ლარი	0.003	0.55							
18	სნ. და წ. 15-14-1	კედლების მოპირკეთება კერამიკული (კაფელი) ფილებით	მ²		72.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.70	122.40							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.02	1.44							
		წებო-ცემენტი	კგ	6.20	446.40							
		კაფელი	მ²	1.02	73.44							
		სხვა მასალა	ლარი	0.01	0.50							
19	სნ. და წ. 20-5-1	ნესტგამძლე თაბაშირმუყაოს ფილებით კარადებისა და კოლოფების მოწყობა	მ²		18.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3.18	57.24							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.03	0.60							
		თაბაშირმუყაოს ფილა ნესტგამძლე	მ²	1.01	18.18							
		სხვა მასალა	ლარი	0.29	5.29							
20	სნ. და წ. 34-59-6	მეტადის კონსტრუქციის მოწყობა თ/მუყაოს ფილებისათვის	მ²		74.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.43	179.82							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.03	2.29							
		მეტადის კონსტრუქცია	კგ	0.32	23.68							
		ქანჩ-ჭანჭიკი	კგ	0.12	9.18							
		სხვა მასალა	ლარი	0.03	2.52							
21	15-168-8	კედლების დამუშავება-შეფითხვა და ორი ფენა შეღებვა მაღალხარისხოვნად წყალემულსიური საღებავით	მ²		550.00							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.61	335.50							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.01	6.05							
		საღებავი წყალემულსია	კგ	0.63	346.50							

[illegible]

27	სნ. და წ. 11-8-1(2)	იატაკზე ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით საშუალოდ 3სმ	მ²		185.00							
		შრომის დანახარჯები (18,8+0,34*2)/100=	მ²	0.195	36.04							
		სხვა მანქანა (0,95+0,23X2)/100=	ლარი	0.014	2.61							
		ცემენტის სსნარი მ100 (2,04+0,51X2)/100=	მ3	0.0306	5.66							
		სხვა მასალა	ლარი	0.0636	11.77							
28	სნ. და წ. 11-20-3	იატაკზე კერამიკული ფილების დაგება	მ²		60.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.08	64.80							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.05	2.71							
		წებო-ცემენტი	კგ	6.20	372.00							
		კერამიკული ფილები	მ²	1.02	61.20							
		სხვა მასალა	ლარი	0.05	2.80							
29	სნ. და წ. 11-27-4	ლამინირებული პარკეთით იატაკის მოწყობა პლინტუსის გათვალისწინებით	მ2		165.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.54	89.10							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.04	6.60							
		ლამინატი	მ2	1.01	166.65							
		ლამინატის პლინტუსი	გრძ.მ	1.07	176.55							
		ლამინატის ქვედასადები ღრუბელი	მ²	1.01	166.65							
		სხვა მასალა	ლარი	0.050	8.25							
30	სნ. და წ. 46-22-1	იატაკის შევსება რკინა-ბეტონით	მ³		0.75							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	54.900	41.18							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.800	0.60							
		არმატურა ა-III	ტ	0.07	0.053							
		ბეტონი მ250	მ³	1.0400	0.78							
		ხის მასალა	მ³	0.9000	0.68							
		სხვა მასალა	ლარი	3.9000	2.93							
		კარ-ფანჯრები										
31	სნ. და წ. 9-5-1	ლითონის კარების მონტაჟი (2 ცალი)	მ²		5.40							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.11	5.99							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.516	2.79							
		ლითონის კარი	მ²	1.00	5.40							
		სამშენებლო ჭანჭიკი	კგ	0.06	0.32							
		ელექტროდი	კგ	0.05	0.26							
		სხვა მასალა	ლარი	0.05	0.29							
32	სნ. და წ. 9-5-1 მიყენებით	მეტალოპლასტმასის კარის მონტაჟი (6ცალი)	მ²		11.40							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.11	12.65							

		სხვა მანქანა	ლარი	0.516	5.88							
		მეტალოპლასტმასის კარი	მ²	1.00	11.40							
		სხვა მასალა	ლარი	0.05	0.62							
33	10-20-3	მღფ-ის კარის მოწყობა თამასებით (ნალინიკები) და ფურნიტურით (4 ცალი)	მ²		8.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.16	9.28							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.13	1.04							
		მღფ-ის კარები თამასებით	მ²	1.00	8.00							
		სხვა მასალა	ლარი	0.02	0.16							
34	სნ. და წ. 9-5-1 მიყენებით	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის (ფრამუგა) მონტაჟი (3 ცალი)	მ²		10.50							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.11	11.66							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.516	5.42							
		მეტალოპლასტმასის კარი	მ²	1.00	10.50							
		სხვა მასალა	ლარი	0.05	0.57							
35	სნ. და წ. 9-5-1 მიყენებით	იზოალუმინის კარის ბლოკის მონტაჟი აჟურული მინით	მ²		5.20							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.11	5.77							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.516	2.68							
		იზოალუმინის კარი	მ²	1.00	5.20							
		აჟურული მინა	მ²	3რ	4.20							
		სხვა მასალა	ლარი	0.05	0.28							
36	სნ. და წ. 9-5-1 მიყენებით	იზოალუმინის ვიტრაჟის მონტაჟი აჟურული მინით	მ²		78.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.11	86.58							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.516	40.25							
		იზოალუმინის ვიტრაჟი	მ²	1.00	78.00							
		აჟურული მინა	მ²	3რ	74.00							
		სხვა მასალა	ლარი	0.05	4.21							
37	საბაზრო	დეკორატიული ცხაურის მოწყობა	მ²		94.00							
		შრომის დანახარჯები	მ²	1.00	94.00							
		დეკორატიული ცხაური	მ²	1.00	94.00							
38	15-164-2 მიყენებით	რკინის კარის და ცხაურის შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	მ2		94.00							
		შრომის დანახარჯები	მ2	1.00	94.00							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.007	0.66							
		ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	0.28	26.41							
		სხვა მასალა	ლარი	0.001	0.06							

39	სნ. და წ. 15-56-1	კარ-ფანჯრის გარე ფერდობის სელესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ²		20.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.790	35.80							
		ცემენტის ხსნარი 1:3	მ3	0.010	0.20							
40	სნ. და წ. 15-56-1	კარ-ფანჯრის შიდა ფერდობის სელესვა გაჯით	მ²		38.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.790	68.02							
		გაჯი	კგ	28.000	1064.00							
		ფასადი										
41	15-155-4	ფასადის კედლების დაგრუნტვა შეფითხვნა და შეღებვა მაღალხარისხოვანი ფასადის საღებავით	მ²		90.00							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.93	83.70							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.01	0.63							
		ფასადის მაღალხარისხოვანი საღებავი	კგ	0.59	53.10							
		გრუნტი	კგ	0.45	40.50							
		ფითხი	კგ	0.80	72.00							
		სხვა მასალები	ლარი	0.03	3.06							
		პანდუსი და შესასვლელი კიბეები										
42	1-34-3	თხრილის (ტრანშეის) ამოღება ფუნდამენტისთვის	გრძ.მ		12.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.51	6.12							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.40	4.80							
43		გრუნტის დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე ხელით	ტ		1424							
		შრომის დანახარჯები	ტ	1	1424							
44		გრუნტის გატანა ავტომანქანით	ტ		1424							
45	სნ. და წ. 6-1-22	მონოლითური რკინა-ბეტონის საძირკვლის მოწყობა	მ³		0.89							
		შრომის დანახარჯები	მ³	1.000	0.89							
		ბეტონი მ250	მ³	1.0150	0.90							
		არმატურა ა-III	ტ	3რ	0.159							
		ყალიბის ფარი	მ²	2.4200	2.15							
		ხის მასალა	მ³	0.0700	0.06							
46	სნ. და წ. 9-7-2	შესასვლელი მოედნისა და კიბე-პანდუსის მეტალის კარკასის მოწყობა	ტ		0.50							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	30.10	15.05							
		საავტომობილო ამწე 10ტ	მანქ/სთ	2.79	1.40							
		სხვა მანქანა	ლარი	6.46	3.23							
		შველერი №1	გრძ.მ	3რ	2.90							
		კუთხოვანა 80X80X8მმ	გრძ.მ	3რ	28.10							

ქ. თბილისში ლიბანის ქ. №31-ში ინტეგრაციის ცენტრის სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოები

შიდა წყალსადენ-კანალიზაციის სამუშაოები

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №2

საფუძველი: პროექტი

შედგენილია 2016 წლის II კვარტლის დონეზე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

NN	გაფას. N	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები	
				ნორმ. ერთ.	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		I თაზი წყალსადენ-კანალიზაციის სამუშაოები									
1	16-8-1	წყალსადენის პლასტმასის მილის მონტაჟი	გრძ.მ		35.00						
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.66	23.21						
		პლასტმასის მილი დ=50მმ	გრძ.მ	პრ	4.00						
		პლასტმასის მილი შუშისებრი ბოჭკოთი დ=20მმ	გრძ.მ	პრ	20.00						
		პლასტმასის მილი დ=20მმ	გრძ.მ	პრ	15.00						
		ამერიკანკა დ=50მმ	ცალი	პრ	2.00						
		გადამყვანი 40X25	ცალი	პრ	2.00						
		გადამყვანი 25X20	ცალი	პრ	3.00						
		სხვა მასალა	ლარი	0.03	0.98						
2	16-12-1	ცხელი და ცივი წყლის სისტემებისთვის პლასტ. ვენტილების მონტაჟი	ც		7.00						
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.51	10.57						
		სხვა მანქანა	ლარი	0.13	0.91						
		ვენტილი დ=20მმ	ც	პრ	4.00						
		ვენტილი "არკო"	ც	პრ	3.00						
		გაყვანილობის ფურნიტურა	ც	პრ	30.00						
		სხვა მასალა	ლარი	0.07	0.49						
3	17-1-5	ხელსაბანის მონტაჟი	ც		3.00						
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.19	6.57						
		სხვა მანქანა	ლარი	0.07	0.21						
		ხელსაბანი	ც	1.00	3.00						
		სხვა მასალა	ლარი	0.37	1.11						
4	17-3-3	წყლის შემრევების მონტაჟი	ც		3.00						
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.82	2.46						
		სხვა მანქანა	ლარი	0.01	0.03						
		შემრევი	ც	1.00	3.00						



ქ. თბილისში ლიბანის ქ. №31-ში ინტეგრაციის ცენტრის სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოები

გათობა-ვენტილაციის სისტემის მოწყობის სამუშაოები

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №3

საფუძველი: პროექტი

შედგენილია 2016 წლის II კვარტლის ღონეზე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0.00

NN	გაფას. N	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
				ნორმ. ერთ.	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I თავი გათვრა-მონტირების სამუშაოები										
1	18-3-5 მიყენებით	კედლის წაღება/მაცხელებელი ქვაბი სიმძლავრით 24კვტ	კომპ		1.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	26.10	26.10							
		სხვა მანქანა	ლარი	2.90	2.90							
		ქვაბის სიმძლავრით 24 კვტ	კომპ	1.00	1.00							
		სხვა მასალა	ლარი	9.10	9.10							
2	18-5-1	პანელური რადიატორი	ც		10.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	5.46	54.60							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.63	6.33							
		პანელური რადიატორი 22/PKKP H=600მმ L=700მმ	კომპლ.	1.00	2.00							
		პანელური რადიატორი 22/PKKP H=600მმ L=800მმ	კომპლ.	1.00	8.00							
		სხვა მასალა	ლარი	0.03	0.28							
3	16-16-2	ვენტილის მონტაჟი	ც		10.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.31	3.10							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.01	0.10							
		ვენტილი დ=25მმ	ც	3რ	10.00							
		სხვა მასალა	ლარი	0.72	7.20							
4	22-8-1 მიყენებით	პოლიპროპილენის მინა-ბოჭკოვანი მილის მონტაჟი დ=25მმ	გრძმ		180.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.10	17.26							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.05	8.14							
		მილები შუშისებრი ბოჭკოთი დ=25მმ	გრძმ	1.01	181.80							
		მინაბოჭკოვანი ფიტინგები	ცალი	3რ	55.00							
		სხვა მასალა	ლარი	0.00	0.11							
5	12-8-3 მიყენებით	ოთხკუთხა პლასტმასის მილის მონტაჟი კედელზე	გრძმ		10.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.74	7.40							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.41	4.08							
		ოთხკუთხა პლასტმასის მილი 150X150X100	ც	3რ	10.00							
		პლასტმასის ოთხკუთხა მუხლი	ცალი	3რ	2.00							

[illegible]

ქ. თბილისში ლიბანის ქ. №31-ში ინტეგრაციის ცენტრის სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოები

შიდა ელ. სამონტაჟო სამუშაოები

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №4

საფუძველი: პროექტი

შედგენილია 2016 წლის II კვარტლის დონეზე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0.00

NN	გაფას. N	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
				ნორმ. ერთ.	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I თაში ბათუმის-მედიკალინის სამუშაოები										
1	8-572-2	გამანაწილებელი ფარი	ც		1							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.8	2.80							
		გამანაწილებელი ფარი	ც	1	1.00							
		სხვა მასალა	ლარი	2.350	2.35							
2	21-24-1	ავტომატური ამომრთველების მონტაჟი			7.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.8	19.60							
		ელ ავტომატი სამპოლუსიანი 63ა	ც	პრ	2.00							
		ელ ავტომატი ერთპოლუსიანი 32ა	ც	პრ	2.00							
		ელ ავტომატი ერთპოლუსიანი 25ა	ც	პრ	3.00							
		სხვა მასალა	ლარი	1.78	12.46							
3	21-26-5	განათების არმატურა ლუმინესცენტური ნათებით ოთხნათურიანი სიმძლავრე 4X18ვტ	ც		22.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.32	29.04							
		სანათი ლუმინესცენტური 4X18ვტ	ც	1.00	22.00							
		ეკონომ ნათურა	ც	პრ	22.00							
		სხვა მასალა	ლარი	0.13	2.77							
4	21-25-5	ჭერის განათების არმატურა	ც		10.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.57	5.66							
		სანათი ლუმინესცენტური 4X18ვტ	ც	პრ	10.00							
		ეკონომ ნათურა	ც	პრ	10.00							
		სხვა მასალა	ლარი	0.13	1.26							
5	8-402-2	სპილენძის ძარღვიანი კაბელების მონტაჟი ფარულად კედელში	გრძმ		42.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.34	14.28							
		სპილენძის ძარღვიანი ორმაგიზოლაციანი კაბელი კვეთით 3X25+1X16მმ2	გრძმ		30.00							
		სპილენძის კაბელი 3X16+1X10	გრძმ		12.00							
6	8-146-1	სპილენძის სადენების მონტაჟი ფარულად კედელში	გრძმ		480.00							

[illegible]